[bookmark: _GoBack]Директору ООО

Уважаемый Иван Иванович!

Настоящим письмом уведомляю Вас о нарушении ООО графика вывоза твердых коммунальных отходов с места (площадки) накопления
по адресу: _________________________.
В соответствии с разделом VI Типового договора на оказание услуг
по обращению с твердыми коммунальными отходами, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156, прошу Вас направить представителя ООО для составления акта о нарушении региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами обязательств по договору на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами (далее – Акт).
Составление Акта состоится «___»_________20__г. в ______ по адресу:
                                                           (дата)                                         (время)
__________________________________________________________________

_______________                                                          ________________
                  (ФИО)                                                                                                                                  (подпись)